令和４年２月４日

ご利用者様

ご家族 様

関係者  様

西宮すなご医療福祉センター

院長 田中勝治

新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ

平素は当センターの事業にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

施設内で散発的に職員のコロナ感染者が発生しており、感染対策を強化しておりました

が、昨日より病棟で複数名の感染が確認されました。

 当センターの判断により、関係病棟ご利用者全員並びに病棟職員に対して、PCR 検査を

順次実施しております。

ご利用者様ご家族様、関係者様には大変ご心配とご迷惑をおかけしますが、西宮市保健所、

西宮市法人指導課と連携し感染拡大防止対策に取組んで参ります。

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

状況の推移につきましては、当センターのホームページ上で随時お伝えいたします。